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Najnowsze publikacje: 
• Komfortowy kurs angielskiego online - zapisy we Wrocławiustrona firmy ↗


The Dream
Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie

Zastanawiasz się, gdzie zapisać się na skuteczny i ciekawy kurs angielskiego online? Wrocław to siedziba szkoły The Dream, która w swojej ofercie ma przeróżne kursy angielskiego dla osób na każdym etapie zaawansowania. Jeśli zależy ci na kursie online, to z powodzeniem znajdziesz go w The Dream. Szkoła uczy angielskiego z wykorzystaniem komunikatorów Skype lub Zoom. Wystarczy, że zapiszesz się na zajęcia, zainstalujesz odpowiedni komunikator i będziesz uczestniczył w zajęciach w umówionym terminie. Zapisując się na kurs, podaj swoje oczekiwania - czy chcesz uczyć się w grupie, czy indywidualnie oraz na jakim poziomie jesteś. Szkoła stara się brać pod uwagę różne prośby i wymagania klientów, dlatego warto powiedzieć wprost, czego oczekujesz od kursu angielskiego online. Wrocław to miasto, gdzie zapiszesz się na zajęcia, a już lekcje będziesz mógł pobierać, siedząc wygodnie w swoim domu. Kurs angielskiego przez Internet jest równie skuteczny, jak kurs stacjonarny - zacznij już dziś, a... 
 czytaj dalej >>

• Profesjonalna wycena mieszkania. Rzeczoznawca majątkowy z Warszawy.strona firmy ↗


DUAL Paloma Cieszkowska
Bożka Arki 4/23
01-464 Warszawa
mazowieckie

Rzeczoznawca majątkowy Paloma Cieszkowska świadczy usługi na terenie Warszawy, obsługując również klientów z okolicznych miejscowości. Specjalistka wykonuje wyceny mieszkań, domów jednorodzinnych i wielorodzinnych, lokali użytkowych, a także udziela pomocy w przypadku przekształcania spółdzielczego i lokatorskiego prawa do lokalu mieszkalnego. Szeroki zakres usług sprawia, że rzeczoznawca majątkowy Paloma Cieszkowska może obsługiwać zarówno klientów indywidualnych, jak i biznesowych, w tym deweloperów. Jedną z najczęściej wykonywanych prac jest wycena mieszkania. Warszawa to bowiem miasto, w którym przeważają wielokondygnacyjne budynki mieszkalne. Biuro DUAL, prowadzone przez Palomę Cieszkowską od lat dokonuje wycen mieszkań z rynku pierwotnego oraz wtórnego. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu specjalistki mogą mieć Państwo pewność, że dokonana ocena wartości nieruchomości będzie rzetelna, obiektywna i w pełni profesjonalna. Natomiast wszelkie przekazane informacje pozostają tajemni... 
 czytaj dalej >>

• Obsługa urządzeń UDT. Kurs na wózki widłowe i suwnice Śląsk.strona firmy ↗


Szkolenia Praxi
Zagórska 83
42-680 Tarnowskie Góry
śląskie

Praca operatora wózka widłowego to opcja dla osób szukających stabilnego źródła dochodu. Jednak, aby móc zająć takie stanowisko, konieczny jest kurs na wózki widłowe, które na terenie Śląska organizuje firma Praxi. Zdanie egzaminu UDT i posiadanie dokumentu potwierdzającego zdobyte kwalifikacje umożliwia podjęcie zatrudnienia na przykład na magazynie, czy w zakładzie produkcyjnym. Uczestnicy zajęć mają okazję zdobyć cenną wiedzę na temat obsługi tego typu urządzeń UDT oraz pod okiem instruktora zapoznać się z ich działaniem w praktyce. Praxi oferuje również kurs na suwnice i szkolenia BHP dla pracowników. Tarnowskie Góry stanowią siedzibę przedsiębiorstwa, lecz wykładowcy prowadzą zajęcia na terenie całego województwa śląskiego, w tym miasta Bytom. Ponadto klienci mogą skorzystać z usług BHP i PPoż., które polegają na przystosowania miejsca pracy do wcześniej wspomnianych przepisów, mających na celu ochronę życia i zdrowia pracowników. Jeśli więc prowadzą Państwo działalność na Śląs... 
 czytaj dalej >>

• Masażery wibrujące i rozgrzewające do użytku domowego lub profesjonalnegostrona firmy ↗


Almara Sp. z o.o
Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie

GOODVIBRATION to marka, która zaskoczy Cię innowacyjnością i różnorodnością swoich produktów. Odwiedź ich stronę internetową, gdzie możesz zapoznać się oraz dokonać zakupu takich urządzeń jak wibrująca piłka do masażu, wałek do masażu pleców, roller do masażu powięzi lub pistolet do masażu wibracyjnego. Są to nowoczesne masażery zaprojektowane z myślą o osobach ciepiących z powodu bólu mięśni, stawów, czy odczuwających nadmierne zmęczenie i napięcie. Ale nie tylko, gdyż na przykład mini pistolet do masażu mięśni sprawdzi się też do rozgrzania mięśni przed treningiem lub innym dużym wysiłkiem fizycznym. A jeśli szukasz czegoś do górnych kończyn, sprawdź masażer grzejący dłoni lub masażer kompresyjny nóg. Metoda, jaką jest presoterapia, skutecznie zregeneruje Ci mięśnie i zlikwiduje ból. Urządzenia od marki GOODVIBRATION możesz stosować w domu lub w profesjonalnym gabinecie jako uzupełnienie innych metod leczenia. Interesuje Cię masażer wibracyjny rehabilitacyjny dla swoich pacjentów?... 
 czytaj dalej >>

• Czapki wełniane damskie. Akcesoria do włosów i nakrycia głowy polskiej marki.strona firmy ↗


BoZka
Kupiecka 76
65-058 Zielona Góra
lubuskie

Gdzie można znaleźć nakrycia głowy na każdą okazję? Z pewnością na stronie internetowej marki boZka. Wieloletnie doświadczenie firmy w produkcji czapek, kapeluszy, beretów, turbanów, czy opasek, sprawiło, że asortyment powiększył się o nowe produkty. W efekcie oferta poza wymienionymi wcześniej nakryciami głowy dla kobiet obejmuje także ozdoby do włosów, a nawet torebki skórzane. Wiele z dostępnych artykułów z powodzeniem można wykorzystać jako alternatywę do tradycyjnego welonu podczas ślubu. Poza tym marka boZka tworzy tak wyjątkowe nakrycia głowy, że doskonale nadają się na wiele różnych okazji. Woalka, czy toczek z oryginalnym zdobieniem znakomicie podkreślają powagę każdego wydarzenia. Jednakże oferowane produkty świetnie spełniają swoją docelową funkcję, chroniąc głowę przed zimnem, wiatrem, czy jak w przypadku kapeluszy promieniami słonecznymi. Na chłodne dni warto wybrać czapkę wełnianą, która jest robiona ręcznie na drutach. Piękny, a przede wszystkim mocny splot, sprawia, ... 
 czytaj dalej >>

• Szkoła jazdy z Kielc z doświadczeniem. Cennik nauki.strona firmy ↗


U Sławka - Szkoła Jazdy
Poleska 44
25-325 Kielce
świętokrzyskie

Szukasz godnego zaufania instruktora nauki jazdy, który świetnie przygotuje Cię do zdania egzaminu na prawo jazdy? Wypróbuj firmę "U Sławka. Szkoła jazdy" z Kielc. Cennik znajdziesz na stronie internetowej, znajdującej się pod adresem uslawka.com w zakładce [cennik]. Dlaczego właśnie tam? Ponieważ znajdziesz tam doświadczonych i wykwalifikowanych instruktorów nauki jazdy, którzy z pełnym zaangażowaniem i uwagą, nauczą Cię jak bezpiecznie i prawidłowo poruszać się autem, siedząc za kierownicą. Firma posiada salę wykładową, gdzie nauczysz się teorii oraz plac manewrowy, na którym nauczysz się parkować, zawracać i poruszać się po tak zwanym łuku. Instruktorzy dbają o to, by w aucie była swobodna atmosfera i by kursant mógł w pełni skupić się na prowadzeniu auta. To firma z doświadczeniem, która ma niezawodne sposoby na to, by nawet najbardziej opornych uczniów przygotować jak najlepiej do zdania egzaminu na prawo jazdy i do późniejszego bezpiecznego poruszania się po drodze. Sprawdź ko... 
 czytaj dalej >>

• Firma produkująca fartuchy medyczne damskiestrona firmy ↗


Perfect Uniforms
Kasztanowa 6
62-051 Wiry
wielkopolskie

Polskim producentem wysokiej jakości odzieży medycznej damskiej i męskiej jest przedsiębiorstwo Perfect Uniforms. Firma posiada bogato wyposażoną szwalnię, w której pod okiem ekspertów powstają ubrania przeznaczone dla pracowników służby zdrowia. Każdy z oferowanych produktów posiada odpowiedni certyfikat lub wymagany atest. Specjaliści prowadzą sprzedaż internetową. Oferta uwzględnia bluzy, spodnie, spódnice oraz fartuchy medyczne damskie i męskie. Odzież Perfect Uniforms od podstaw powstaje z myślą o lekarzach, czy pielęgniarkach, co jest szczególnie widoczne w dopracowanych detalach, takich jak spodnie z gumką regulowane sznureczkami, czy bluzy zapinane na zatrzaski z kieszonkami. Ubrania takie jak fartuchy medyczne produkowane są z przewiewnych, odpornych na plamy i zabrudzenia materiałów, które można poddawać czyszczeniu środkami dezynfekującymi. Mimo częstego noszenia odzież marki Perfect Uniforms się nie niszczy. Ponadto dzięki dużej różnorodności kolorów i fasonów, nawet bar... 
 czytaj dalej >>

• Sztuczna trawa na taras, balkon jak i do wewnątrzstrona firmy ↗


Syngrass
Chabrowa 2
62-053 Borkowice
wielkopolskie

Jeśli brak czasu uniemożliwia dbanie o ogród czy trawę, a marzeniem jest idealny, zawsze zielony trawnik na tarasie, patio czy balkonie, to dobrym rozwiązaniem będzie sztuczna trawa na taras od dystrybutora, firmy Syngrass. Ceniąc sobie komfort i wygodę użytkowania, trawa syntetyczna, to proste rozwiązanie, dzięki któremu w szybki sposób można osiągnąć zamierzony cel w postaci zielonej, estetycznej trawy w każdym miejscu. Trawa syntetyczna jest wykonana z najwyższej jakości materiału, nieuczulającym, trwałym i odpornym na zewnętrzne warunki atmosferyczne. Sztuczna trawa na tarasie będzie miękkim, zawsze zielonym podłożem, o który nie trzeba specjalnie dbać. Można ją szybko odkurzyć z zanieczyszczeń, a deszcz spłucze kurz i pył. Jest to doskonała alternatywa dla żywej trawy, przy której czynności pielęgnacyjnych jest zdecydowanie więcej i są one czasochłonne. Sztuczna trawa na taras czy balkon w sklepie syngrass.pl to najczęściej wybierane przez klientów modele jak np. Espina, Ondes,... 
 czytaj dalej >>

• Producent zawieszek zapachowychstrona firmy ↗


Progres
Jacka Malczewskiego 11
13-200 Działdowo
warmińsko-mazurskie

Choinki zapachowe to znana od lat zawieszka, która była klasyczną ozdobą zapachową niemal w każdym samochodzie. Choinki zapachowe są wciąż produkowane i sprzedawane w kioskach i sklepach, ale nabrały one już szerszego znaczenia niż tylko ozdoba i doskonale nadają się jako mały, ale wyraźny gadżet reklamowy. Firma Progres to producent zawieszek zapachowych, który działa na rynku branży reklamowej od 1992 r. Realizuje każde zlecenie klienta, od projektu wedle zamysłu klienta do realizacji. Na stronie firmy reklamyprogres.pl znaleźć można gotowe wzory i szablony zawieszek co ułatwi wybór odpowiedniego modelu, na którym można umieścić dowolny napis, hasło czy dane firmy, którą chcemy promować. Choinki zapachowe to doskonała alternatywa dla reklamy, która nie dość, że pięknie pachnie w każdym aucie, to jeszcze informuje o promocji czy ofercie firmowej. I najważniejszy atut, nie jest to droga reklama, a jakże efektywna. Jeśli chcecie Państwo, by klient, który raz odwiedził wasz sklep czy ... 
 czytaj dalej >>

• Nowoczesne pawilony bazarowestrona firmy ↗


EFEKT Sp. z o.o.
Krosin 7b
64-710 Połajewo
wielkopolskie

Marzy Ci się nowoczesny, solidny pawilon bazarowy, który będziesz wykorzystywał do prowadzenia swojej działalności gospodarczej? Skorzystaj z oferty Przedsiębiorstwa Wielobranżowego EFEKT. To wieloletni producent obiektów z płyty warstwowej, które są wszechstronne i mogą zostać wykorzystane do przeróżnych celów. Pawilony bazarowe mają mnóstwo korzyści, począwszy od ich trwałości, a na wyjątkowej lekkości skończywszy. Co za tym idzie, ich nowoczesna konstrukcja, która opiera się na technice systemu lekkiej zabudowy, pozwala na szybkie i bezpieczne przenoszenie pawilonu bazarowego z jednego miejsca w inne, bez naruszania jego konstrukcji. Jest to świetna opcja dla tych osób, które potrzebują częstej zmiany miejsca swojej firmy. Jest to też alternatywa dla wynajmowania biura. Koszy wyprodukowania tego typu pawilonu są naprawdę atrakcyjne, w porównaniu z wybudowaniem tradycyjnego budynku lub wieloletnim wynajmowaniem lokalu. Jeśli chcesz się przekonać, jakie jeszcze zalety posiada pawil... 
 czytaj dalej >>

• Szybki i wydajny rower elektryczny, dzięki odpowiedniej ładowarce Boschstrona firmy ↗


Eładowarki
Mieszka I 7/A
65-040 Zielona Góra
lubuskie

Duży wybór ładowarek do rowerów elektrycznych znajdziesz w sklepie Eładowarki znajdującym się w Zielonej Górze. Możesz również odwiedzić ich sklep online znajdujący się pod adresem eladowarki.com. Każdy produkt dostępny w sprzedaży jest nowy, sprawdzony i godny polecenia. W sklepie pracują specjaliści, którzy doskonale znają się na swoim fachu i potrafią ocenić, czy dana ładowarka jest sprawna i czy pasuje do baterii, jaka znajduje się w rowerze elektrycznym. Jeśli interesuje Cię na przykład ładowarka do roweru Bosch, sklep Eładowarki jest dla Ciebie. A jeśli nie do końca znasz się na temacie, poradź się pracowników i z pewnością otrzymasz kompetentną i wyczerpującą odpowiedź. Jeśli rower elektryczny to Twój główny środek transportu, koniecznie zadbaj o sprawną i wydajną baterię. A żadna bateria nie będzie wydajna, jeśli nie zakupisz do niej odpowiedniej ładowarki. Jakiej firmy posiadasz baterię? Jaką ma moc oraz jaka wtyczka będzie odpowiednia? Jeśli ładowarka do roweru Bosch jest ... 
 czytaj dalej >>

• Hydraulika z Aqua-Thermal - instalacje z Warszawystrona firmy ↗


Aqua-Thermal
Siemiatycka 5
01-312 Warszawa
mazowieckie

Firma Aqua-Thermal specjalizuje się w szeroko rozumianej hydraulice. To dziedzina, która wymaga posiadania specjalistycznej wiedzy, odpowiednich uprawnień oraz kwalifikacji i oczywiście sporego doświadczenia. Awarie i usterki instalacji sanitarnych są przeróżne i tylko doświadczony hydraulik szybko i sprawnie upora się z każdą z nich. Niezależnie od tego, czy instalacja jest stara, kilkuletnia, czy kilkunastoletnia i czy należy ją naprawić lub wymienić na nową, Aqua-Thermal zawsze jest w pogotowiu. Jeśli więc temat, który Cię szczególnie interesuje to instalacje sanitarne i Warszawa jest Twoim miejscem zamieszkania, to Aqua-Thermal powinna być Twoją firmą od hydrauliki. Nie zawiedziesz się na ich usługach, ponieważ to firma rodzinna, która należycie dba o swoją renomę już od lat siedemdziesiątych. A dbanie o dobre imię jest skuteczne wtedy, gdy usługi wykonywane są z pełnym zaangażowaniem i skutecznością. Nie czekaj zatem z naprawą lub wymianą instalacji sanitarnej, tylko zaufaj spe... 
 czytaj dalej >>

• Szeroki wybór włóczekstrona firmy ↗


Sklep-IK
Rogu Renifera 4/7
62-095 Murowana Goślina
wielkopolskie

Włóczki to główne produkty sprzedażowe, znajdujące się w sklepie internetowym pod adresem sklep-ik.pl. Oprócz tego możesz zaopatrzyć się u nich w niezbędne narzędzia i akcesoria, które znacznie ułatwiają stworzenie bluzek, swetrów, czapek i innych tego typu rzeczy. Włóczki są tak przeróżne, że w zależności od materiału, z jakiego powstały, możesz wyczarować z nich zarówno rzeczy idealne na zimę, jak i na lato. Zimą przyjemnie grzeją, a latem zapewniają przewiew i komfort. Włóczki w sklepie online posiadają tak wyszukane i ciekawe kolory, że z pewnością każdy klient znajdzie odpowiedni odcień dla siebie. Możesz zaopatrzyć się u nich we włóczki z wełny alpaki, włóczki jedwabne, czy włóczki poliestrowe. Każda z nich ma swój urok i charakterystyczne cechy, dzięki którym stworzysz piękne, unikatowe rzeczy. Sklep istnieje na rynku już wiele lat, dlatego doskonale zna potrzeby klientów w zakresie robótek ręcznych i szydełkowania i potrafi tak skomponować ofertę, by wszystko, co potrzebne d... 
 czytaj dalej >>

• Przyjazne miejsce dla osób starszych w Warszawiestrona firmy ↗


Willa Wawerska
Wawerska 46C
05-420 Józefów
mazowieckie

Dom starców pod Warszawą, w miejscowości Józefów to przyjazne, profesjonalnie przygotowane miejsce dla seniorów, których rodziny nie mają możliwości się nimi zająć. To całodobowa opieka seniorska prowadzona przez przeszkolone osoby, które są empatyczne i troskliwe. Miejsce jest odpowiednio przygotowane pod podopiecznych w podeszłym wieku, by czuli się oni komfortowo i bezpiecznie. Smaczne, odpowiednio zbilansowane posiłki oraz możliwość rozwijania swoich pasji i zainteresowań to tylko niektóre z zalet domu starców w Józefowie pod Warszawą. Po szczegółową ofertę warto udać się na stronę willakakolowa.pl lub skontaktować się z pracownikami, którzy chętnie pomogą, odpowiedzą na pytania i z którymi można umówić się na pierwsze spotkanie zapoznawcze. Warto, by osoba bliska, którą chcemy umieścić w domu starców, zobaczyła miejsce, w którym będzie przebywać i oceniła, czy jest dla niego odpowiednie i komfortowe. Willa Wawerska to znane miejsce, cieszące się pozytywną opinią i posiadające s... 
 czytaj dalej >>

• Spiralne schody z drewna prosto od producentastrona firmy ↗


JAWAR s.c.
Zygmunta Krasińskiego 30
43-300 Bielsko-Biała
śląskie

Decydując się na montaż schodów, warto wybrać się do firmy, która w tej dziedzinie posiada doświadczenie i fachową wiedzę. Jeśli więc jesteś na etapie planowania lub wyboru schodów do własnego domu, mieszkania lub biura albo innego pomieszczenia, udaj się do Bielsko-Białej, gdzie swoją siedzibę ma firma JAWAR. Wejdź stronę internetową, znajdującą się pod adresem schody5.pl i zapytaj o szczegóły oferty. W sprzedaży firma posiada schody spiralne drewniane, schody policzkowe, wiszące, kacze oraz wiele innych typów. Każdy projekt schodów robiony jest w oparciu o indywidualne potrzeby klienta, jego wizje i oczekiwania. W efekcie powstaje produkt, który jest doskonale dopasowany do gustu klienta, aranżacji pomieszczenia oraz konstrukcji budynku. Obok świetnego wyglądu, schody spiralne czy wiszące, są w pełni bezpieczne i solidnie wykonane, by użytkownik mógł cieszyć się nimi przez wiele lat. Schody to inwestycja, na której nie powinno się oszczędzać. Po pierwsze dbają o bezpieczeństwo i k... 
 czytaj dalej >>
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